

GRAND SLAM 75 & DD MED ANDERS NILSSON

BERÄKNAT SPELSTOPP

GS75: 15.50 DD: 17.30

ANALYS & TIPS INFÖR DAGENS TÄVLINGAR PÅ TINGSRYD



Två spikar löser GS75-omgången!

Det har blivit dags för Tingsryd att runda av årets tävlingssäsong och detta gör man med en hel del roliga lopp!

DAGENS BÄSTA

Vi bygger systemet kring två spikar, vilka tränas av pappa och son Untersteiner. Först ut är Johan med 4 Com Milton (GS75-4) som via tidig ledning inte bör ha några problem att hålla undan till seger. Därefter tar pappa Peter vid bakom 6 Poplar Broline (GS75-5) som också ska ses med bra chans att hitta till front.

Motståndet avskräcker inte någon av dessa båda.

SYSTEMET 1200 rader/kr

- GS75-1: 4, 5, 6, 8, 10 (2, 9) GS75-2: 1, 7, 8, 12 (4, 2) GS75-3: 2, 3, 8, 10, 12 (6, 9) GS75-4: 4 Com Milton (7, 3) GS75-5: 6 Poplar Broline (8, 2) GS75-6: 1, 2, 7, 9 (3, 8) GS75-7: 2, 3, 11 (7, 5) DD-1: 1, 2, 7, 9 DD-2: 2, 3, 11



CHUCK CAMTO Femte starten i ny regi och frågan är om det är dags nu? SPARTAN KRONOS Är åter efter en skadefrånvaro och ska bli ytterst kul att följa i dag.

V4 I MORGON

V4-SYSTEMET 100 rader/200 kronor V4-1: 1, 2, 4, 5, 11 (10, 9). V4-2: 1, 3, 6, 7, 9 (5, 11). V4-3: 1, 3, 4, 9 (11, 7). V4-4: 8 Hugo R.C. (10, 2). LD-SYSTEMET 4 rader LD-1: 1 Forest Man, 3 Pell Inn, 4 La Reine Nalan, 9 Fanny Hall. LD-2: 8 Hugo R.C. TRIOSYSTEMET (LOPP 4) 20 kombinationer Erta: 8 Hugo R.C. Tvåa: 2, 5, 7, 10. Trea: 2, 3, 5, 7, 10, 11.

GS75-1 Lopp 5, 1 609 meter, auto

Table for GS75-1 race with columns for rank, name, jockey, trainer, odds, and start time. Includes entries for Sobel Jocke, Schatz J Fayline, Baron Max, and others.

GS75-2 Lopp 6, 1 609 meter, auto

Table for GS75-2 race with columns for rank, name, jockey, trainer, odds, and start time. Includes entries for Chuck Camto, Loke Cash, and others.

GS75-3 Lopp 7, 1 609 meter, auto

Table for GS75-3 race with columns for rank, name, jockey, trainer, odds, and start time. Includes entries for See You In Heaven, Twilight Brodda, and others.

► 6 Toddler har fått ta igen sig efter senast och dessutom blivit behandlad. Jobbar bra och löper han bara upp till i närheten av sin fulla kapacitet är det en segerchans i dagens inledande GS75-avdelning. ► 8 Reigning Moni höll bra efter ett lopp utvändigt ledaren senast och det hörs på Daniel Redén att han väntar sig en hel del av denna femåring framöver. ► 5 Dizzy River har fått dålig utdelning på sin form den senaste tiden. Kan öppna och sitta bra till direkt.

SNACKET - med kuskar och tränare

Markus Waldmüller om 6 Toddler: Han tävlade på ganska flitigt och har därför fått ta igen sig ett tag. Är även behandlad och jobbar åter på ett fint sätt. Normalt ska han kunna vinna!

► 1 Chuck Camto gör sin femte start i regi Joakim Lövgren där han ännu väntar på sin första seger. Från stallet meddelas fina träningsrundor och att man är inne på att det kan vara dags. Jag kan bara hålla med! ► 7 Just Invincible höll säkert undan från ledningen senast, en position som hon har visat sig trivas extra bra i. Lär av den anledningen åter laddas från start och skulle det åter bli frontposition ökar chanserna. ► 12 Kaiser Häleryd jobbar bra efter en tävlingsvila.

SNACKET - med kuskar och tränare

Peter Untersteiner om 12 Kaiser Häleryd: Han har fått ta igen sig ett tag, vilket var välbefordrat. Jobbar nu riktigt starkt igen och jag är nöjd med förberedelserna. Vi får hoppas på turen!

► 3 Love No Limit har inte fått till det på ett tag, men jag påminner om att det handlar om en väldigt kapabel dam i grund och botten. Hon kan dessutom öppna snabbt och skulle Veijo Heiskanen nå ledningen utan att det kostar för mycket är det ekipaget att besegra! ► 2 Twilight Brodda har inte den vackraste av resultatraderna, men det beror till viss del på att hon varit ute i en hel del tuffa gång. Perfekt utgångsläge denna eftermiddag och även hon ska med tidigt på lappen.

SNACKET - med kuskar och tränare

Pär Pergenius om 12 Dusted In Sugar: Vi var väldigt nöjda med prestationen som hon levererade senast och det märktes att skorycket gjorde nytta. Av den anledningen kör vi så igen.

GS75-5 Lopp 9, 1 609 meter, auto

Table for GS75-5 race with columns for rank, name, jockey, trainer, odds, and start time. Includes entries for Playboy Face, Nejlka Dag, and others.

GS75-6/DD-1 Lopp 10, 1 609 meter, auto

Table for GS75-6/DD-1 race with columns for rank, name, jockey, trainer, odds, and start time. Includes entries for Poet Broline, Sparta Kronos, and others.

GS75-7/DD-2 Lopp 11, 1 609 meter, auto

Table for GS75-7/DD-2 race with columns for rank, name, jockey, trainer, odds, and start time. Includes entries for Isi Band, Keycard, and others.

► 4 Com Milton blev kastrerad när han kom till Johan Untersteiner och hans därefter gjort tre starter. Visat prov på kunskande vid samtliga dessa framträdanden och med hjälp av sin startsnabbhet talar mycket för tidig ledning denna gång. Vål där bör han få bestämma en bit av loppet och sedan är det en absolut toppchans till seger. Så pass att jag väljer att spika! ► 7 Chapter N.Deo har gjort det bra utan att ha fått vinna på slutet. Är behandlad efter senast och rapporteras åter jobbar på ett positivt sätt. Läget innebär att han riskerar att få göra jobbet på egen hand och kanske att det blir till en övermåttad uppgift. Garderar man får fyraåringen dock given på kupongen. ► 3 Vincent As har gjort det bra varje gång på slutet och kommer till dagens start med formen på topp. Läget är vettigt och även han ska ses med viss chans.

SNACKET - med kuskar och tränare

Peter H Sjöberg om 4 Com Milton: Han blev kastrerad när han kom och sedan har han gjort tre bra lopp i vår regi. Kanns jättefin i jobb och vi siktar mot barfota runt om. Bra segerchans!

► 6 Poplar Broline har förvisso bara en seger på sina fem senaste starter, men trots detta tycker jag att dagens uppgift ser klart passande ut. Han trivs bäst med tårkänning varför vi kan vänta oss ledning från start och det skulle förvåna mig om inte Peter Untersteiner tidigt placerar sin adept i spets. Toppchans i den positionen och jag väljer att spika!

SNACKET - med kuskar och tränare

Peter Untersteiner om 1 Poet Broline: Han var jättebra vid segern på Jägersro varpå vi senast fick elak press och den starten glömmer vi. Fin i jobb och uppgiften ser bra ut på förhand!

► 11 Bella Mont är fartyllad värre, vilket hon inte minst visade vid segern senast. Sköjde då runt sina konkurrenter på sida långsidosidan och vann i mycket övertygande stil. Bra chans med en liknande insats! ► 2 Keycard är en häst som jag vet att Veijo Heiskanen håller högt och från ett toppläge ska även hon ses med goda möjligheter till seger. ► 3 Zolcica jobbar bra efter en tävlingsvila, given!